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Jan čí

Březo vá

Gručo vice

No vé V rbn o

V ětřko vice

Pro středn í Dvůr

k. ú. Jančí

k. ú. Větřkovice u Vítkova

k. ú. Nové Vrbno

k. ú. Gručovice

k. ú. Vítkov

Březová

Větřkovice

15-34-18 KLAD LISTŮ ZM 10V Ý KRES LIMITŮ SO ORP V ÍTKOV  -  AKTUALIZACE 2024

POŘIZOV ATEL:
Městský úřad V ítko v, o dbo r výstavby a územ n ího  plán o ván í

15-34-18

15-34-11

15-34-21 15-34-22

15-34-19

15-33-19
15-34-17

15-33-20 15-34-16
15-33-18

15-34-13
15-33-15

15-34-14

15-33-14
15-34-12

15-33-13

15-34-07 15-34-08 15-34-09
15-33-1015-33-09

15-34-06

15-33-0515-33-04
15-34-0215-34-01

ZPRACOV ATEL:
                               EKOTOXA s.r.o .
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